[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ

ДЕПУТАТОВ РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 24 января 2020 года № 58-354

Об утверждении членов Общественного совета

Ртищевского муниципального района
от Собрания депутатов Ртищевского

муниципального района

Руководствуясь статьей 21 Устава Ртищевского муниципального района Саратовской области, Собрание депутатов Ртищевского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Утвердить членами Общественного совета Ртищевского муниципального района  от Собрания депутатов Ртищевского муниципального района следующие кандидатуры:

Захаров Александр Михайлович – руководитель Ртищевского отделения регионального Совета ветеранов  железнодорожного транспорта;

Овчинникова Александра Степановна – почетный гражданин Ртищевского муниципального района;

Сащенкова Зоя Николаевна  – председатель Совета председателей профсоюза работников образования;

Ульянова Татьяна Федоровна – председатель Совета председателей профсоюза работников культуры.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Перекрёсток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Собрания депутатов Ртищевского муниципального района по работе с территориями, законности, защите прав граждан и использованию муниципальной собственности.

Председатель Собрания депутатов

Ртищевского муниципального района

              Н.А. Агишева

PAGE
1